
PATVIRTINTA  

Lietuvos kultūros tarybos  

2025 m. birželio 16 d. 

nutarimu Nr. 4LKT-8(1.3 E) 

 

 

PROGRAMOS „MĖGĖJŲ MENO RENGINIAI“ PROJEKTŲ VERTINIMO 

KRITERIJŲ BALŲ APRAŠAS 

 

1. Projektų vertinimo kriterijų ir jų balų aprašai: 

1.1. renginio programos kultūrinė, meninė kokybė (0–35): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Numatytos veiklos sudaro sąlygas 

aktyviai mėgėjų meno praktikai, 

bendruomenių tradicijų išsaugojimui 

ir aktualizavimui. 

 

Renginys stiprina regionų ir kitų 

savitų Lietuvos vietovių kultūrinį 

tapatumą. 

 

Numatytos veiklos skatina 

kūrybinius iššūkius. 

 

Pateikti duomenys atitinka mėgėjų 

meno renginių atrankos metu 

paraiškoje nurodytus duomenis, o jei 

neatitinka, yra pateikti argumentai 

dėl jų pokyčio. 

35 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

35 balais, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 

27 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

27 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai. 

18 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

18 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 

9 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

9 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

 

1.2. renginio sąmatos tikslingumas ir pagrįstumas (0–25): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Renginio sąmatoje nurodytos 

išlaidos yra detalizuotos, tiesiogiai 

susijusios su renginiu, būtinos 

25 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

25 balais, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 



2 

įgyvendinant jo tikslus ir uždavinius, 

siekiant numatytų rezultatų. 

 

Pateikti duomenys atitinka mėgėjų 

meno renginių atrankos metu 

paraiškoje nurodytus duomenis, o jei 

neatitinka, yra pateikti argumentai 

dėl jų pokyčio. 

19 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

19 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai. 

13 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

13 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 

7 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

7 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

 

1.3. renginio pasiekiamumo ir (ar) prieinamumo didinimas (0–20): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Pasirinktos pasiekiamumo ir (ar) 

prieinamumo didinimo priemonės 

yra pagrįstos ir kompleksiškos 

(lokacijų, formų ar medijų įvairove, 

socioekonominiu aspektu).  

 

Numatytos tęstinės veiklos, 

prisidedančios prie regionų ir jautrių 

socialinių grupių atskirties 

mažinimo. 

 

Identifikuotos ir pagrįstos tikslinės 

auditorijos. 

 

Pateikti duomenys atitinka mėgėjų 

meno renginių atrankos metu 

paraiškoje nurodytus duomenis, o jei 

neatitinka, yra pateikti argumentai 

dėl jų pokyčio. 

20 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

20 balų, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 

15 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

15 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai. 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

10 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

5 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

 

1.4. renginio vadyba (0–15): 



3 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Renginį įgyvendinantis projekto 

vadovas ir komanda turi reikiamas 

kompetencijas ir kūrybinių projektų 

įgyvendinimo patirties, papildomų 

kvalifikacijų. 

 

Projekte numatomas papildomas 

lėšų pritraukimas, dalykinės ar 

kūrybinės arba socialinės 

partnerystės. Atkreiptinas dėmesys, 

kad paraiškoje nurodžius, kad dėl 

rėmėjų indėlio „Laukiama 

atsakymo“, tai nėra vertinama kaip 

patvirtintas rėmėjų finansavimas.  

 

Pristatytas veiklų įgyvendinimo 

planas (kalendorius) yra logiškas ir 

pagrįstas. 

15 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

15 balų, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 

12 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

12 balų, jei paraiška vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai. 

8 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

8 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 

4 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

4 balais, jei paraiška vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

 

1.5. renginio viešinimas (0–5): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Numatytas detalizuotas ir efektyvus 

komunikacijos planas, kuriuo 

pasiekiama tikslinė auditorija.  

 

Pasirinktos ir argumentuotos 

informacijos viešinimo formos bei 

kanalai, siekiat pristatyti projekto 

veiklas bei pasiektus rezultatus. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

5 balais, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 

3 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

3 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

________________ 


